

# **Pengato Invest ApS**

Rugmarken 36  
2860 Søborg  
CVR-nr. 31 15 49 28

Årsrapport for 2015  
(9. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 04. juni 2016

  
Tom Faaning  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Pengato Invest ApS  
Rugmarken 36  
2860 Søborg

**CVR-nr.:** 31 15 49 28  
**Stiftet:** 30. november 2007  
**Hjemsted:** Gladsaxe  
**Regnskabsår:** 1. januar 2015 - 31. december 2015

**Tegning af selskabet:** Selskabet tegnes af direktøren

**Direktion** Tom Taaning

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er at være holdingselskab samt drive virksomhed indenfor ejendomsinvestering enten ved direkte eller indirekte ejerskab.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 38.238.

Egenkapitalen udgør kr. 221.061.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
BRUTTORESULTAT .....		49.989	39.917
Resultat af associerede virksomheder .....	1	0	0
Finansielle indtægter .....	2	424	9
Finansielle omkostninger .....	3	<u>-120</u>	<u>-537</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		50.293	39.389
Skat af årets resultat .....	4	<u>-12.055</u>	<u>-10.495</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>38.238</u></u>	<u><u>28.894</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Overført resultat .....		<u>38.238</u>	<u>28.894</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>38.238</u></u>	<u><u>28.894</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder .....	1	186.415	186.415
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		1	0
Andre kapitalandele .....		<u>1</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>186.417</u>	<u>186.415</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u>186.417</u>	<u>186.415</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender for salg .....		0	6.000
Andre tilgodehavender.....		<u>280</u>	<u>8.807</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>280</u>	<u>14.807</u>
Værdipapirer .....		<u>31.992</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger .....		<u>2.994</u>	<u>1.052</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u>35.266</u>	<u>15.859</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u>221.683</u>	<u>202.274</u>



## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud .....		<u>96.061</u>	<u>57.823</u>
EGENKAPITAL I ALT .....	5	<u>221.061</u>	<u>182.823</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat .....		47	5.629
Anden gæld .....		<u>575</u>	<u>13.822</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>622</u>	<u>19.451</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>622</u>	<u>19.451</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>221.683</u>	<u>202.274</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.....	6		

## Noter

<b>1 Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder m.v.</b>	<b>Datter virksomhed</b>	<b>Ass. virksomhed</b>
Kostpris 1. januar 2015 .....	186.415	0
Tilgang .....	0	1
Afgang .....	0	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2015.....	186.415	1
	<hr/>	<hr/>
Værdiregulering 1. januar 2015.....	0	0
Resultat.....	0	0
Udlodninger.....	0	0
Regulering direkte på egenkapitalen .....	0	0
Regulering vedr. negativ kapital .....	0	0
	<hr/>	<hr/>
Værdireguleringer 31. december 2015.....	0	0
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015.....	186.415	1
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>Navn</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Hjemsted</b>
Pengato Invest GmbH .....	100%	Tyskland
NordanInvest Holding ApS (tidligere Frekvens ApS) .....	50%	Danmark
Tyske Boliger 1 ApS .....	5%	Danmark
<b>2 Finansielle indtægter</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder .....	0	0
Renteindtægter, øvrige .....	424	9
	<hr/>	<hr/>
Finansielle indtægter i alt .....	424	9
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

## Noter

<b>3 Finansielle omkostninger</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder .....	0	0
Renteomkostninger, øvrige .....	<u>120</u>	<u>529</u>
Finansielle omkostninger i alt .....	<u><u>120</u></u>	<u><u>529</u></u>

### 4 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	11.797	9.629
Rest- og skattetillæg tidligere år .....	<u>258</u>	<u>866</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u><u>12.055</u></u>	<u><u>10.495</u></u>

<b>5 Egenkapital</b>	<b>01/01-15</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-15</b>
Anparts kapital.....	125.000			125.000
Overført resultat.....	<u>57.823</u>	<u>0</u>	<u>38.238</u>	<u>96.061</u>
I alt .....	<u><u>182.823</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>38.238</u></u>	<u><u>221.061</u></u>

	<b>31/12-15</b>	<b>31/12-14</b>
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 125 stk. á nominelt kr. 1.000 .....	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv..

Ingen